rum exprimere sibi brevius tempus statutorum fuisse; quia illus effectus iam consummatus est, quo nondum consummato non posset petere literas non facta mentionis brevioris temporis statutis, quia neuter ligantium illum prævenire potest, dicitur. cap. 44 de appellat. Illo vero lapso, nulla est illius exprimationis necessitas, nec residui legalis, quia nullo termino à iudice statuto legitimus manet, & omni appellatione cohæret per se.

20 Appellationis vero an in imperatione literarum fieri mentio debeat, sive ab appellante, sive ab appellato, super informatione, aut confirmatione sententie impetratur, dubitati potest, & eius cognitio mentionem probate videtur, text. in c. ex parte, in 1. de appellationibus, in c. bona, in fin. de confirmat. viti, vel iniusti. Quod sane in appellatione ab interlocutoria indubitanter verum est; quia non tam libero pede currit, nec eadem facili late admittitur, ut lat. inf. §. 11, audiens, cum in ea, & gravis causa semper exprimenda sit, facilius deprehendatur, an admittenda sit. In imperatione autem literatum super causa appellationis à definitiva eius mentionem non esse necessarium, magis probat Philip. Frac-  
cūs, in dict. c. oblati; sed sufficere exprimere, se canam contra talem, quia causa appellatione, tam illa quae ex provocacione, quam quae ex prima actione est, & instituitur, continetur. Cuius sententia, eis in imperatione iudicis à Papa, qui perinde ex appellatione, vt ex prima actione omisiss mediis adiri potest, posset tolerari. In alio tamen superiori provocato, scū adito, non aquæ permittendum videatur, cum regulariter adiri non possit, nisi per appellationem, c. cum in Ecclesi. 38. v. t debitus honor. 59. de appellat. vt mirum non sit, si appellationis mentio fieri debeat, vt inde evidenter constet, an ad eum appellati potuerit, an appellandi occasio fuerit, an potius simulata appellatio. Qua de re, & que in imperatione relictæ delegatorij extimis debeat, latè Doctores, in dict. c. bona, de confirmatione viti, vel iniusti.

## Quatum Præceptum.

Si muri el dadero apelante despues de inter-  
puesta la apelacion: quin la prosigue y la causa,  
y razon que tiene para ello.

Si pendente appellatione mors inter-  
uenerit, §. 4.

## S V M M A R I A .

- 1 Appellatione pendente, si mors interueniat.
- 2 Morte accusatoris accusatio extinguitur, non crimen.
- 3 Morte rei crimen extinguitur, paucis exceptis casibus.
- 4 Cadavera mortuorum aliquibus in casibus panis animaduera.
- 5 Appellationem pendere propriè quid sit.
- 6 Appellationem mors extinguiri quomodo intelligendum, & numeris sequentibus.